
 

 

CIRCOLARE 324 

Alle studentesse/agli studenti della classe 3BL  

Alle studentesse/agli studenti della classe 3ASA 

dell’IISS “F. De Sanctis” 

Ai docenti delle classi 3BL – 3ASA  

Alle famiglie  delle classi 3BL – 3ASA  

 Ai coordinatori di classe 

Ai referenti d’indirizzo               

 Al DSGA   

Al personale ATA  

All’Albo dell’Istituto 

 Sito web: www.iissdesanctis.it 

 Bacheca scuola 

 

Oggetto: Utilizzo laboratorio multimediale – Disposizioni organizzative 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la richiesta della prof.ssa Raimondo Daniela acquisita al prot. n. 1118/V-4 del 23/02/2023  avente ad 

oggetto “utilizzo laboratorio linguistico”  

DISPONE 

L’utilizzo della laboratorio multimediale secondo il seguente calendario: 

 

 

  
Unione Europea 

Fondo Sociale Europeo 

 

Istituto d’Istruzione Secondaria Superiore  

“F. De Sanctis” 
83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV)  Via Boschetto, 1 

Tel.08271949144 – 1949141     fax 08271949142     C.F. 91003710646 

www.iissdesanctis.it     e-mail avis014008@istruzione.it  PEC: avis014008@pec.istruzione.it 

 
Sezione associata ITE Via Annunziata 83054 Sant’Angelo dei Lombardi (AV) Tel. fax : 082723099 

 

Sezione associata Liceo Caposele Via Duomo 83040 Caposele (AV) Tel. fax : 082758376 

 

 

http://www.iissdesanctis.it/
http://www.iissdesanctis.it/
mailto:avis014008@istruzione.it
mailto:avis014008@pec.istruzione.it




Data Orario Classe di partenza Classe di destinazione 

Giovedì 02/03/2023  3^BL        → 3^ASA 

 

Al termine delle attività le classi rientreranno in classe per il regolare svolgimento delle attività 

I docenti, le studentesse e gli studenti, i genitori visioneranno la presente comunicazione sul website e sulla 
mail istituzionale. 

I docenti, altresì, sono tenuti a leggere alla classe e ad annotare sul registro di classe/elettronico l’avvenuta 
lettura della circolare stessa e gli studenti impegnati nella suddetta attività. 

Ringrazio tutti per la costruttiva e proficua collaborazione. 

 

Il Dirigente Scolastico 
Prof. Gerardo Cipriano 

 

 

 

09:15 -10:15




